
Nr Emërtimi Nr. punonjës 
I.1 Administratori 1 
I.2 Zv. Administratori 1 
I.3 Drejtor Kabineti 1 
I.4 Këshilltar 2 
I.5 Asistente Ekzekutive 1 
I.6 Specialist media & marketing / Përgjegjësi sociale  2 
I.7 Drejtor Auditi 1 
I.8 Specialist Auditi 2 
II DREJTORIA TREGTARE DHE RREGULLATORE 

 

II.1 Drejtor  1 
II.2 Përgjegjës Sektori i Marrëdhënieve Rregullatore 1 
II.3 Specialist i Marrëdhënieve Rregullatore 2 
III DREJTORIA FINANCËS, KONTABILITETIT & PROGRAMIMIT 

 

III.1 Drejtor 1 
III.2 Përgjegjës sektori  1 
III.3 Specialist 2 
III.4 Magazinier 1 
IV DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE MARRËVESHJEVE 

 

IV.1 Drejtor 1 
IV.2 Përgjegjës i Sektorit të Projekteve 1 
IV.3 Specialist i Projekteve  3 
IV.4 Përgjegjës i Sektorit të Marrëveshjeve 1 
IV.5 Specialist i Marrëveshjeve 2 

V DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIME 
 

V.1 Drejtor 1 
V.2 Përgjegjës i Sektorit Juridik 1 
V.3 Përgjegjës i Sektorit të Prokurimeve 1 
V.4 Specialist Juridik / Prokurime 3 
VI DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

VI.1 Drejtor 1 
VI.2 Përgjegjës i Sektorit të Burimeve Njerëzore 1 
VI.3 Specialist i Sektorit të Burimeve Njerëzore 2 
VI.4 Specialist IT 2 
VI.5 Mjek 1 
VI.6 Përgjegjës Sektori i Shërbimeve Operacionale 1 
VI.7 Specialist Protokolli 1 
VI.8 Sanitare 1 
VI.9 Shofer 1 
VII DREJTORIA TEKNIKE 

 

VII.1 Drejtor  1 
VII.2 Përgjegjës i Sektorit Transmetim/Shpërndarje 1 
VII.3 Përgjegjës i Mirëmbajtjes, Sigurimit Teknik, dhe Impaktit Mjedisor 1 
VII.4 Specialist Mirëmbajtje 1 
VII.5 Punëtor 3 
VII.6 Shofer 1 
VII.7 Dispeçeria 4 
VII.8 Stacioni i Gazit Fier 12 
VII.9 Stacioni i Gazit Ballsh 12 

VII.10 Kompresorët Drenovë 10 
VII.11 Roje tubacioni jo aktiv 22  

TOTAL 113 
 


